
Circular Fashion projesi, İstanbul Valiliği,
INFODEF (İspanya), INQS (İrlanda), LBP
(İspanya) ve MDP (Belçika) tarafından
yürütülmektedir.

Proje ekonomik, sosyal, kültürel, coğrafi veya
sağlık gibi nedenlerle öğrenme ve katılım
fırsatlarına erişimde zorluk yaşayan gençleri
desteklemeyi amaçlamaktadır.

Proje kapsamında yeniden kullanım (reuse),
yeniden tasarım (redesign) ve onarım (repair)
ilkelerine dayalı döngüsel moda uygulamaları
hayata geçirilerek gençlerin temel beceriler
kazanmaları sağlanacaktır. 

Bu süreçte gençlerin yaratıcılıklarının gelişmesi,
sosyal hayata daha aktif katılmaları, çevre
bilinci kazanmaları ve girişimcilik yönlerinin
güçlenmesi hedeflenmektedir.

Bu doğrultuda proje ortakları:

Çevre bilincini artırmak ve dezavantajlı
gençlerin sosyal katılımını desteklemek
amacıyla döngüsel moda uygulamalarına
yönelik bir yetkinlik seti, teorik bir rehber ve
kaynak veri tabanı geliştirecektir.

Gençlere etkileşimli aktiviteler ve
multimedya içerikleri içeren dijital bir araç
sunacaktır.

Gençlik çalışanları, kültürlerarası
arabulucular ve gönüllülerin kapasitelerini
geliştirecek ve proje çıktıları pilot
uygulamalarla test edilecektir.

Projenin uygulanması ve kalitesi düzenli
olarak izlenecek; elde edilen sonuçlar
yaygınlaştırılacak ve sürdürülebilir şekilde
kullanılacaktır.

“DEZAVANTAJLI GENÇLERIN TOPLUMA KATILIMINI,
ÇEVRE FARKINDALIĞINI VE AKTİF

VATANDAŞLIKLARINI DÖNGÜSEL MODA YOLUYLA
DESTEKLEME”
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Ayrıca proje ortakları, kendi ülkelerinde
Circular Fashion Uygulama Topluluklarını
oluşturmaya başlamıştır. Bunun yanında
düzenli olarak döngüsel moda etkinlikleri de
organize edilmektedir.

Bu kapsamda, 21 Mart 2026 tarihinde projenin
koordinatör kurumu olan MDP, Belçika’nın
Liège kentinde başarılı bir şekilde bir
Sürdürülebilir ve Döngüsel Moda Günü
etkinliği düzenlemiştir. 

Bu etkinlikte kıyafet ve ayakkabılar 1–2 € gibi
sembolik fiyatlarla sunularak sürdürülebilir
moda herkes için erişilebilir hale getirilmiştir.

Bu başarının ardından sürekli hizmet verecek
bir “sosyal bağış alanı” oluşturulmuş ve burada
kıyafetler artık düzenli olarak ücretsiz şekilde
sunulmaya başlanmıştır.

Projenin tüm çıktıları büyük ölçüde tamamlanmış
olup, pilot uygulamaların Temmuz 2026’da
başlaması planlanmaktadır. 

İstanbul Valiliği, proje ortakları arasında yer
almakta olup, pilot uygulamaların ortak ülkeler
arasında koordinasyonundan sorumludur. Proje
çıktılarının çeviri ve yerelleştirme süreçleri ise
hâlihazırda devam etmektedir.

Projeye dahil olmak, geliştirilen ücretsiz araçları
deneyimlemek ve bu süreçten faydalanmak
ister misiniz?

Siz de bu yenilikçi sürecin bir parçası olmak,
uygulamaları ilk deneyimleyenler arasında yer
almak ve katkı sunmak isterseniz, bizimle
iletişime geçebilirsiniz:

abmerkez@istanbul.gov.tr

Bu proje, Avrupa Komisyonu’nun desteğiyle finanse edilmiştir. Bu yayında ifade edilen görüşler yalnızca yazarına aittir ve Avrupa Komisyonu, içeriğin
herhangi bir şekilde kullanımından doğabilecek sonuçlardan sorumlu tutulamaz.
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